Masterstudium/Weiterbildungsstudium

Geoinformatik

TECHNIK
HOCHSCHULE MAINZ
UNIVERSITY OF
APPLIED SCIENCES

Zeitplan Sommersemester 2024 - Dritter Studienbaustein
Stand 23. Januar 2024,

Pflichtmodule P0004, P0006

Christian Hickel 4SWS=56h P0004 Datenmodellierung und Analyse
Prof. Dr. Neis 2SWS =28h Po0006/1 Interaktive Visualisierung
Prof. Dr. Heidrich 2SWS =28h P0006/2  Internet
Vorlesungszeiten vormittags nachmittags

Freitag 10:15 - 18:15 14:15 - 19:15

Samstag 8:15-13:15
Veranstaltungstermine
vormittags nachmittags Bemerkung

Freitag
Samstag

Freitag
Samstag

Freitag

Samstag

Freitag
Samstag

Freitag
Samstag

Freitag
Samstag

Freitag
Samstag
Samstag

Samstag

15.03.2024
16.03. 2024

05.04.2024
06.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

03.05.2024
04.05.2024

17.05.2024

18.05.2024

07.06.2024
08.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

06.07.2024

21.06.2024

Name - Stunden

Name - Stunden

Neis — 4 c0.06
Hickel — 6 c0.06

Neis — 4 c0.06
Hickel — 6 co.06

Neis— 4 c0.06

Neis — 6 c0.06

Neis — 4 c0.06
Hickel — 6 co0.06

Heidrich — 4 co.06

Heidrich — 6 co.06

Neis — 4 c0.06

Heidrich — 6 co.06

Heidrich — 4 co.06

Hickel — 6 co0.06

Hickel — 6 c0.06

Neis/Hickel — 6

c0.06

Hickel — 6 co.06

Heidrich /Hickel —
6 ¢0.06

Heidrich — 6 co.06

Hickel — 6 c0.06

Hickel — 6 co0.06
Modulpriifung P0004 b1.10 10:00-12:00 Uhr
Miindliche Pooos6

Modulpriifung




‘Wahlpflichtmodul

Prof. Dr. Nagel Personal- und Projektmanagement

Veranstaltungstermine: 09./10. Februar 2024, 16./17. Februar 2024,
23./24. Februar 2024 b1.10

Modulpriifung 09. Mirz 2024, 14:00 — 16:00 Uhr b1.10



